[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2013 г.                                           с. Михайловка                                               № 1659-па
О признании утратившим силу постановления администрации Михайловского муниципального района от 28.12.2010г. №1596-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
    В связи с внесением изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации,  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 28.12.2010г. №1596-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» считать утратившим силу.
          2. Управлению культуры и  внутренней политики(Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
           3. МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администраии Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района А.Ф.Татаринова.

И.о. главы Михайловского муниципального района-
Главы администрации района                                                       П.Н. Кораблёв